DECRETO Nº 10456/2013

	Nomeia a Comissão Especial para apurar o deslizamento de encosta no município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial para apurar as causas, responsabilidades e consequências do deslizamento da encosta dos Lotes 10, 12/ 13 e 14, da Quadra 87, Parte Norte, localizados nas Ruas Wenceslau Braz e João Dalpasquale, no município de Dois Vizinhos, composta pelos seguintes membros:

Ângela Latreille
Helio Francisco Capelesso
Laudecir Vito Jankoski
Rogerio Luis Nunes
Sergio Luiz Marchese
Widael Jadal Refosco

Art. 2º O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\DECRETOS\Dec10456.docx